
 
Försäljnings- och leveransvillkor 
Om inget annat skriftligen avtalats levererar Vink Plast ApS alla leveranser, såväl varor som rådgivning och tjänster (härefter ”varan”), enligt följande 
villkor, oavsett eventuella motstridiga eller avvikande bestämmelser i den/det av köparen angivna beställningen eller godkännandet. 

 
1. Offert och godkännande: 
Såväl muntliga som skriftliga offerter från Vink Plast ApS ska 
godkännas senast 8 dagar efter att offerten lämnats, om ingen annan 
tidsfrist framgår i offerten. Vink Plast ApS kan annullera en föregående 
bekräftad beställning om köparen har ett oreglerat ekonomiskt saldo 
gentemot Vink Plast ApS. 

 
2. Vink Plast ApS:s åtagande: 
Vink Plast ApS förbehåller sig rätten att genomföra delleveranser och 
att göra över- eller underleveranser med +/-10 %, om inget annat 
avtalats vid köpet. 

 
3. Leverans: 
Leveransen sker från fabrik och köparen bär därmed risken för 
oavsiktliga händelser som kan drabba varan därefter. Detta gäller 
oavsett om Vink Plast ApS enligt avtalet täcker kostnaderna för att 
transportera godset. Köparen ska själv ombesörja att teckna eventuell 
försäkring mot transportskador. 

 
4. Pris: 
Gällande listpris. Vink Plast ApS förbehåller sig rätten att ändra priser 
oavsett anledning och utan föregående varsel. Alla priser anges 
exklusive moms. 

 
5. Betalning: 
I enlighet med avtalet som anges på första sidan av offert, 
orderbekräftelse och faktura. Efter förfallodatumet debiteras ränta enligt 
vad som anges i offert, orderbekräftelse eller faktura, samt en 
momsbefriad påminnelseavgift på 100 DKK per påminnelse. 

 
6. Expeditionsavgift: 
För mindre leveranser beräknar Vink Plast ApS en expeditionsavgift. 

 
7. Emballage: 
Emballage tas inte i retur. 

 
8. Leveranstider: 
Leveranstiden fastställs i största möjliga utsträckning efter köparens 
önskemål. Vink Plast ApS åtar sig ingen skyldighet att exakt följa 
angivna leveranstider. Leveranstiden fastställs under förutsättning att 
strejk, lockout, brand eller annan force majeure inte förhindrar leverans 
vid den avtalade tidpunkten, samt att leveransen inte heller förhindras 
genom försening av nödvändiga leveranser eller oförutsedda 
förseningar i tillverkningen. Vid händelse av försening har köparen inte 
rätt att förklara sig frigjord från gällande avtal. Köparen har därmed inte 
rätt att exempelvis häva köpet, kräva ersättning eller proportionell 
nedsättning av köpesumman. 

 
9. Brister: 
Om varan eller någon av dess delar är defekt till följd av materialfel, 
fabrikationsfel eller bristfällig till följd av Vink Plast ApS:s arbete, 
inklusive rådgivning gällande materialval, ämnesutformning samt 
produktionsform, erbjuder Vink Plast ApS under en period om 
12 månader från leveransdagen ersättning motsvarande varans 
fakturerade pris eller åtar sig kostnadsfri omleverans eller reparation av 
varan eller dess delar efter Vink Plast ApS gottfinnande. 
Om det rör sig om leverans av byggmaterial, dvs. material som enligt 
sin natur är avsett att ingå i byggkonstruktioner, räknas perioden från 
leveransdagen till 5 år från leverans av byggnationen, dock högst 6 år 
från överlämning av materialen till köparen. Vink Plast ApS:s ansvar är 
uttryckligen begränsat till den ovannämnda ersättningen eller 
omleverans eller reparation, och Vink Plast ApS kan inte hållas ansvarig 
för andra direkta eller indirekta skador eller förluster, inklusive 
driftavbrott, vinstförlust, tidsförlust eller andra ekonomiska förluster. I 
Vink Plast ApS:s försäljningsmaterial anges de ändamål för vilka den 
enskilda produkten är tillämplig. Om den aktuella produkten används för 
andra ändamål eller utsätts för påverkan som inte anges i 
försäljningsmaterialet är Vink Plast ApS helt befriat från ansvar. Vink 
Plast ApS:s ovannämnda ansvar är villkorat av att eventuella fel 
meddelas omedelbart efter att felet har identifierats. 

 
10. Byggleveransklausul: 
I den mån, och enbart i den mån, de levererade varorna används för 
byggnation i Danmark sker leverans i enlighet med Boligministeriets 
aktuella gällande allmänna villkor för arbeten och leverans inom bygg- 
och anläggningsverksamhet. 
Med hänvisning till de allmänna villkoren godkänner Vink Plast ApS 
enbart att anspråk från annan än köparen kan göras direkt till Vink Plast 
ApS i den omfattning den målsäganden inte har förlorat sin rätt 

 
till mellanhänder. I övrigt gäller ovannämnda bestämmelser om ansvar 
för brister. 

 
11. Reklamation: 
Det åligger köparen att senast vid mottagandet genomföra en grundlig 
undersökning av om varan uppfyller avtalet. 
Eventuella reklamationer gällande levererade varor ska ske snarast och 
senast 
8 dagar efter mottagandet av varan. Vid senare reklamation har 
köparen förlorat sin rätt att påtala bristen. 
Retur av varan kan enbart göras efter på förhand avtalad 
överenskommelse och ska ske senast 1 månad efter att avtalet 
gällande retur har ingåtts, annars bortfaller detta avtal. 

 
12. Annullering av beställning: 
Om köparen önskar annullera en beställning ska detta skriftligen 
meddelas till Vink Plast ApS. En annullering är godkänd först när Vink 
Plast ApS skriftligen godkänt annulleringen. Om det rör sig om varor 
som Vink Plast ApS normalt inte lagerför kan annullering inte äga rum 
om inte Vink Plast ApS:s leverantör godkänner detta. 

 
13. Retur 
Levererade lagervaror tas enbart i retur efter föregående 
överenskommelse och vid bifogad kopia av följesedeln. Enbart 
standardvaror, godtagbart förpackade och i säljbart skick kan 
returneras. Specialbearbetade och specialbeställda varor kan därmed 
inte returneras. Retur av varan kan enbart göras efter på förhand 
avtalad överenskommelse och ska ske senast 1 månad efter att avtalet 
gällande retur har ingåtts, annars bortfaller detta avtal. Kreditering görs 
med 70 % av det fakturerade värdet. Retur sker på köparens bekostnad 
och ansvar. 
Vink Plast ApS kan ta tillbaka skrot efter överenskommelse. En 
förutsättning är att materialet ursprungligen levererats av Vink Plast 
ApS och att de returnerade materialen är sorterade efter materialtyp 
samt är rena och fria från andra material. Retur ska ske i 
engångsemballage på avsändarens bekostnad och ansvar. Om det 
returnerade materialet innehåller orenheter som gör materialet olämpligt 
för återvinning förbehåller sig Vink Plast ApS rätten att returnera 
materialet till mottagaren på mottagarens bekostnad och ansvar. Vink 
Plast ApS är i samtliga fall utan ansvar för skador orsakade av farliga 
egenskaper hos det returnerade materialet. Gällande ansvar åligger 
därmed avsändaren. 

 
14. Produktansvar: 
Vink Plast ApS ansvarar enbart för personskador, om det kan bevisas 
att skadan uppkommit till följd av fel eller försummelse som begåtts av 
Vink Plast ApS eller andra som Vink Plast ApS ansvarar för. Ersättning 
för personskada kan aldrig överskrida den ersättningsnivå som gäller 
för den aktuella tidpunkten enligt dansk lag. 
Vink Plast ApS ansvarar inte för skador på fast egendom eller lösöre 
som uppstår medan varan är i köparens ägo. Vink Plast ApS kan heller 
inte hållas ansvarig för skador på produkter som framställts av köparen 
eller på produkter där dessa ingår. I övrigt ansvarar Vink Plast ApS för 
skador på fast egendom och lösöre på samma villkor som för 
personskador, dock kan Vink Plast ApS:s samlade ansvar aldrig 
överstiga 1 000 000 DKK inklusive räntor och omkostnader per skada. 
Vink Plast ApS ansvarar inte för indirekta skador och förluster såsom 
driftstopp, vinstförlust och andra ekonomiska förluster. 
I den utsträckning Vink Plast ApS kan åläggas produktansvar gentemot 
tredjepart är köparen skyldig att hålla Vink Plast ApS skadelös i samma 
omfattning som Vink Plast ApS:s ansvar är begränsat efter aktuella 
försäljnings- och leveransvillkor. 
Om tredjepart framställer krav mot en av parterna om 
ersättningsskyldighet enligt denna punkt, ska denna part genast 
underrätta den andre om detta. Vink Plast ApS och köparen är 
ömsesidigt skyldiga att inställa sig vid den domstol som handlägger 
skadeståndsanspråk som riktas mot en av dem på grund av skada som 
påstås ha orsakats av varan. 

 
15. Äganderätt: 
Äganderätten för varan kvarstår hos Vink Plast ApS tills hela 
köpesumman med räntor, kostnader med mera betalats till fullo. 

 
16. Tvistlösning: 
I händelse av oenighet mellan parterna ska tvisten avgöras i dansk 
domstol vid Retten i Randers eller Vestre Landsret, beroende av varans 
värde. 
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